Marco Antônio da Fonseca
Vereador

-*•Nil.  • ~FF

•

• O f

I

s Marques
Tiago Piado da Uva

Vereador

RiciTard-Porto-de-Rosa

Vereador

•

crinaject 	 //2/J /1"-à/t/t2 /Y//

Câmara Municipal de Ibitinga

-&eá/i' 'teia "ti/i~ 154 	 111 111111111111111111111 1
- gaidtairaciowedelo 6 Protocolo Geral 0000492/2017

Data: 14/02/2017 Horário: 23:10
LealalatIvo - REG 54/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 45/2017, em 13/02/2017 — que altera
o inciso I da Lei Municipal de n° 4.379, de 08 de fevereiro de 2017, de autoria do Executivo
Municipal.

A intenção desta matéria é apenas conetiva, tendo em vista a digitação do valor
incorreto na lei n° 4.379, o qual é destinado a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 14 de Fevereiro de 2017.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 lie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	 lie

	Page 1